Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«12» 07 2023г. №515-0

г. Иркутск

О внесении изменения
в Стандарт организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в СТО 059-2021 Этический кодекс
обучающихся ФГБОУ ВО «ИРНИТУ», утверждённый приказом ректора
№ 573-0 от 09.11.2021г. (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменение по тексту
документа, согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Стандарта (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменением, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе: Система менеджмента качества - Стандарты организации -
Воспитательная и внеучебная деятельность.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора ~ ' В.В. Смирнов

Приложение 1 к приказу
№515-0 от 12.07.2023г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

В п. 8.1 строку 7 читать в следующей редакции:
обязан носить с собой электронный пропуск, а также студенческий

билет или зачетную книжку в печатном или электронном виде и
предъявлять по требованию представителя Администрации, сотрудников
управления безопасности ВУЗа и охранного агентства.